
od do

Urząd Gminy w 

Dobroniu
2014 2015

Urząd Gminy w 

Dobroniu
2014 2015

Urząd Gminy w 

Dobroniu
2013 2015

308 488,18

195 676,32 0,00 0,00 0,00 436 546,31

0,00

0,00

Limit zobowiązań

Załacznik nr 2  do uchwały Nr   XL/292/2014 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 22 maja 2014 r.

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 4 832 661,23 1 221 762,48 995 676,32 946 500,00 900 000,00 485 000,00

1.a - wydatki bieżące 767 542,64 354 706,48 194 847,01 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 4 065 118,59 867 056,00 800 829,31 946 500,00 900 000,00 485 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 

poz.1240,z późn.zm.), z tego:

827 927,95 414 262,48

1.1.1.2

1.1.1 - wydatki bieżące 767 542,64 354 706,48 194 847,01 0,00 0,00

1.1.1.1

75095 - E- urząd, e-petent, e - usługi - 

poprawa dostępności do e-usług w Gminie 

Dobroń

67 672,82 46 218,30 21 454,52 0,00 0,00

80104 - Mały krok do przedszkola, wielki 

do Europy" - projekt realizowany w ramach 

POKL - Zwiększenie dostępu do edukacji 

przedszkolnej

Urząd Gminy w 

Dobroniu
2013 2015 699 869,82 308 488,18 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 60 385,31 59 556,00 829,31 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

75095 - E- urząd, e-petent, e - usługi - 

poprawa dostępności do e-usług w Gminie 

Dobroń

51 254,00 51 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

Strategia Rozwoju Łódzkiego Obszaru 

Metropoltalnego - wzrost konkurencyjności 

Regionu Łódzkiego

9 131,31 8 302,00 829,31 0,00 0,00 0,00

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 

publiczno-prywatnego, z tego:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w 

pkt 1.1 i 1.2),z tego
4 004 733,28 807 500,00 800 000,00 946 500,00

0,00

900 000,00

376 161,00

67 672,82

173 392,49

1 244 046,31

0,00

485 000,00

60 385,31

51 254,00

9 131,31

376 161,00

867 885,31

0,00

0,00

0,00

0,00

900 000,00 485 000,00

1.3.1 0,00

807 500,00

946 500,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 4 004 733,28 807 500,00 800 000,00

0,00

807 500,00



Urząd Gminy w 

Dobroniu
2012 2014

Urząd Gminy w 

Dobroniu
2009 2018 990 731,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 470 000,00

Urząd Gminy w 

Dobroniu
2014 2017 2 170 000,00 70 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 70 000,001.3.2.3

1.3.2.1

2012 2014 178 099,28 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00

100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2014 2017 476 500,00 30 000,00 0,00

0,002011 2015 110 012,00 0,00

1.3.2.7

1.3.2.5

1.3.2.6

1.3.2.4

Urząd Gminy w 

Dobroniu

Urząd Gminy w 

Dobroniu

Urząd Gminy w 

Dobroniu

DOBROŃ

246 500,00 200 000,00 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1.3.2.2

Budowa kolektora kanalizacji deszczowej w 

ul. Zwycięstwa w Chechle Drugim - 

odwodnienie terenu

79 391,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa sali gimnastycznej wraz z 

przedszkolem przy Szkole Podstawowej w 

Chechle - podniesienie jakości i 

dostępności edukacji dzieci zamieszkałych 

na terenie gminy

Budowa sieci wodociągowej z odejściami 

poza pas jezdni w miejscowości Dobroń, ul. 

Słoneczna - zaopatrzenie w wodę 

mieszkańców

Przebudowa pomieszczeń w Szkole 

podstawowej w Mogilnie na potrzeby 

oddziału przedszskolnego - zwiększenie 

dostępności edukacji przedszkolnej i 

wczesnoszkolnej dla dzieci zamieszkałych 

na terenie gminy

Budowa kanalizacji sanitarnej  z 

przyłączami do granic działek w 

miejscowości Dobroń , etap IV kanalizacji 

gminy - Uporządkowanie gospodarki 

ściekowej

2014 2015 0,00 0,00

Przebudowa wejść do budynku urzędu 

gminy  przystosowanie jednego z nich  dla 

osób niepełnosprawnych - zniesienie barier 

architektonicznych

Przebudowa zbiorników z modułu 

pierwszego na oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Dobroń, ul. Zakrzewki - 

poprawa gospodarki ściekowej

75 000,000,00


